TYGODNIOWY ROZKEAD ZAJEC W LICEUM OGOLNOKSZTAECACYM OD R. SZK. 2019/20

Klasa IV A

profil matematyczny z fizyka lub geografig oraz informatyka lub jezykiem angielskim

PRZEDMIOT

KLASA |
2019/2020

KLASA 11
2020/2021

KLASA 111
2021/2022

KLASA IV
2022/2023

podst.

rozsz.

podst.

rozsz.

podst.

rozsz.

podst.

rozsz.

Jezyk polski

J. angielski

1(gr. 1)

2 (gr. 1)

2(gr. 1)

1(gr. 1)

J. obey (2)

Matematyka

2

1

3

2

Historia

NN WA~

Geografia

1(gr. 1)

2(gr. 1)

2(gr. 1)

3(gr. 1)

Biologia

Chemia

Fizyka

1(gr. 1)

2(gr. 1)

NRFRPIFRPRPRINWNW

2(gr. 11)

3(gr. 1)

Wiedza o spoteczenstwie

N R LIRS

Podstawy przedsigbiorczosci

[ER

Informatyka

1(gr. 1)

PP RFRPIERPINDNNNBENW S

2 (gr. 1D

(BN

2 (gr. 1)

1(gr. 1l

Filozofia

Edukacja dla bezpieczenstwa

Wychowanie fizyczne

w

Zajecia z wychowawca

NI

Przedmioty w zakresie podstawowym

26

29

25

19

Przedmioty w zakresie rozszerzonym

Razem na obowigzkowe zajecia edukacyjne
i zajecia z wychowawca

30

34

32

25

Godziny do dyspozycji dyrektora

Doradztwo zawodowe

10 h

Religia

2

2

2

2

Wychowanie do zycia w rodzinie

0,47

0,47

0,47

0,47

Podzial na grupy: przedmioty rozszerzone: fizyka/geografia oraz j. angielski/informatyka przy takiej samej liczbie godzin dla uczniow.

Godziny do dyspozycji dyrektora: klasa 111 — ,,Matematyka stosowana” (1 godz.), klasa 1V — ,,Warsztaty naukowe z geografii”
I ,Zagadnienia wspélczesnej fizyki” ( po 1 godz.)




TYGODNIOWY ROZKEAD ZAJEC W LICEUM OGOLNOKSZTAECACYM OD R. SZK. 2019/20

Klasa 1V B profil medyczny z matematyka lub jezykiem angielskim

PRZEDMIOT KLASA | KLASA Il KLASA 111 KLASA IV
2019/2020 2020/2021 2021/2022 2022/2023
podst. rozsz. podst. rozsz. podst. rozsz. podst. rozsz.

J. polski

J. angielski 1(gr) 1(gr) 2 (lgr) 2 (lgr)

J. obey (2)

Matematyka 1(1lgr) 1(1lgr) 2 (1l gr) 2 (1l gr.)

NN WA~

Historia

Geografia

Biologia

Chemia

NRFRPIFRPRPRINWNW

Fizyka

N R LIRS

Wiedza o spoteczenstwie

[ER

Podstawy przedsiebiorczosci

PP RFRPIERPINDNNNBENW S

(BN

Informatyka

Filozofia

Edukacja dla bezpieczenstwa

w
w
w

Wychowanie fizyczne

NI

Zajecia z wychowawca

Przedmioty w zakresie podstawowym 26 29 25 19

Przedmioty w zakresie rozszerzonym 4 5 7 6

Razem na obowiazkowe zajgcia edukacyjne 30 34 32 25
i zajecia z wychowawcag

Godziny do dyspozycji dyrektora

Doradztwo zawodowe 10 h

Religia 2 2 2 2

Wychowanie do zycia w rodzinie 0,47 0,47 0,47 0,47

Podzial na grupy: przedmioty rozszerzone: matematyka lub j. angielski przy takiej samej liczbie godzin dla uczniow.
Godziny do dyspozycji dyrektora: klasa 111 — ,,Chemiczne potyczki zadaniowe” (1 godz.), klasa 1V — ,,Obserwacje i eksperymenty
w biologii” i ,,Chemiczne potyczki zadaniowe” ( po 1 godz.)



TYGODNIOWY ROZKEAD ZAJEC W LICEUM OGOLNOKSZTAECACYM OD R. SZK. 2019/20

Klasa IV C

profil prawniczo-medialny z wiedza o spoleczenstwie lub jezykiem angielskim

PRZEDMIOT

KLASA |
2019/2020

KLASA 11
2020/2021

KLASA 111
2021/2022

KLASA IV
2022/2023

podst. rozsz.

podst. rozsz.

podst. rozsz.

podst. rozsz.

J. polski

1

2

3

2

J. angielski

1(gr. 1)

2 (gr. 1)

2 (gr. 1)

3(gr. 1)

J. obey (2)

Matematyka

Historia

NN WA~

Geografia

Biologia

Chemia

Fizyka

NRFRPIFRPRPRINWNW
N

Wiedza o spoteczenstwie

N R LIRS

1(gr. 1)

2(gr. 1)

2(gr. 1)

3(gr. 1)

Podstawy przedsiebiorczosci

[ER

Informatyka

PP RFRPIERPINDNNNBENW S

(BN

Filozofia

Edukacja dla bezpieczenstwa

Wychowanie fizyczne

w

Zajecia z wychowawca

NI

Przedmioty w zakresie podstawowym

26

29

25

19

Przedmioty w zakresie rozszerzonym

Razem na obowiazkowe zajecia edukacyjne

i zajecia z wychowawcag

30

34

32

25

Godziny do dyspozycji dyrektora

Doradztwo zawodowe

10 h

Religia

2

2

2

2

Wychowanie do zycia w rodzinie

0,47

0,47

0,47

0,47

Podzial na grupy: przedmioty rozszerzone wiedza o spoleczenstwie/j. angielski przy takiej samej liczbie godzin dla uczniow.
Godziny do dyspozycji dyrektora: klasa 111 — ,,Historia w tekstach zrédlowych” (1 godz.), klasa IV — ,Kultura jezyka” i ,,Historia
w tekstach zrodlowych” ( po 1 godz.)




TYGODNIOWY ROZKEAD ZAJEC W LICEUM OGOLNOKSZTAECACYM OD R. SZK. 2019/20

Klasa IV D

profil psychologiczno-pedagogiczny z wiedza o spoleczenstwie lub jezykiem angielskim

PRZEDMIOT

KLASA |
2019/2020

KLASA 11
2020/2021

KLASA 111
2021/2022

KLASA IV
2022/2023

podst.

rozsz.

podst.

rozsz.

podst.

rozsz.

podst. rozsz.

J. polski

1

2

3

2

J. angielski

1(gr. 1)

2 (gr. 1)

2 (gr. 1)

3(gr. 1)

J. obey (2)

Matematyka

Historia

NN WA~

Geografia

Biologia

Chemia

Fizyka

NRFRPIFRPRPRINWNW

Wiedza o spoteczenstwie

N R LIRS

1(gr. 1)

2(gr. 1)

2(gr. 1)

3(gr. 1)

Podstawy przedsiebiorczosci

[ER

Informatyka

PP RFRPIERPINDNNNBENW S

(BN

Filozofia

Edukacja dla bezpieczenstwa

Wychowanie fizyczne

w

Zajecia z wychowawca

NI

Przedmioty w zakresie podstawowym

26

29

25

19

Przedmioty w zakresie rozszerzonym

Razem na obowiazkowe zajecia edukacyjne
i zajecia z wychowawcag

30

34

32

25

Godziny do dyspozycji dyrektora

Doradztwo zawodowe

10 h

Religia

2

2

2

2

Wychowanie do zycia w rodzinie

0,47

0,47

0,47

0,47

Podzial na grupy: przedmioty rozszerzone: wiedza o spoteczenstwie lub j. angielski przy takiej samej liczbie godzin dla uczniow.
Godziny do dyspozycji dyrektora: klasa 111 — ,,Obserwacje i eksperymenty w biologii” (1 godz.), klasa 1V — ,,Kultura jezyka”

I ,,Zagadnienia wspélczesnej biologii” ( po 1 godz.)










